2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

О приостановлении в 2020 году действия некоторых положений приказа Министерства финансов Забайкальского края от 10 января 2020 года
№ 1-нпа «О Порядке учета Управлением Федерального казначейства по Забайкальскому краю бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Забайкальского края»

В целях реализации постановления Правительства Забайкальского края от 8 мая 2020 года № 143 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 22 апреля 2020 года № 117 «О мерах по реализации Закона Забайкальского края от 19 декабря 2019 года
№ 1778-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» п р и к а з ы в а ю:

1. [bookmark: _GoBack]Приостановить в 2020 году действие положений приказа Министерства финансов Забайкальского края от 10 января 2020 года № 1-нпа «О Порядке учета Управлением Федерального казначейства по Забайкальскому краю бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Забайкальского края» в части предоставления документов, подтверждающих авансовые платежи ресурсоснабжающим организациям.
2. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф).

И.о. министра                                                                                   В.А.Антропова

image1.emf